M) Estar os funcionários da CONTRATADA devidamente uniformizados durante 

a prestação dos serviços nas dependências da CONTRATANTE. 

Cláusula 5º - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução de todo 

objeto deste contrato, o valor global de R$ 116.740,00 (cento e dezesseis mil, 

setecentos e quarenta reais), da seguinte forma: 

a a

R$ 24.215,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quinze reais) quando da 

conclusão dos serviços discriminados no item 1, do Anexo |; 

o

a
”

R$ 24.215,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quinze reais) quando da 

conclusão dos serviços discriminados no item 2, do Anexo |; 

(2
) 
e

R$ 24.215,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quinze reais) quando da 

conclusão dos serviços discriminados no item 3, do Anexo |; 

O
.

p
d

R$ 24.215,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quinze reais) quando da 

conclusão dos serviços discriminados no item 4, do Anexo |; 

do
, R$ 19.880,00 (dezenove mil, oitocentos e oitenta e oito reais) quando da 

conclusão dos serviços discriminados no item 5, do Anexo |; 

Parágrafo Único — O pagamento será feito pela CONTRATANTE em até 10 
(dez) dias após a conclusão de cada item discriminado no Anexo 1. 

Cláusula 6º - A CONTRATADA responsabiliza-se por todo e qualquer dano que